



IOZZ000.272.8.2023

Wrocław, dnia 27.03.2023 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 2

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, którego przedmiotem **sukcesywna dostawa drobnego sprzętu medycznego i materiałów opatrunkowych**.

Zamawiający odpowiada na pytania wykonawców:

Część 1

Poz.3 Czy Zamawiający dopuści igłę do punkcji lędźwiowej i znieczulenia podpajęczynówkowego w rozm. 0,7x90mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści igłę do punkcji lędźwiowej i znieczulenia podpajęczynówkowego w rozm. 0,7x90mm.

Poz.3 Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej, czy nie chodzi o rozmiar 0,7x88mm?

Odpowiedź: Tak, nastąpiła omyłka pisarska.

Poz.4 Czy Zamawiający dopuści igłę do punkcji lędźwiowej i znieczulenia podpajęczynówkowego w rozm. 0,9x90mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści igłę do punkcji lędźwiowej i znieczulenia podpajęczynówkowego w rozm. 0,9x90mm.

Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści op.50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści op.50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Poz. 8 Czy Zamawiający dopuści kranik o średnicy \varnothing 3,2x4,1mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści kranik o średnicy \varnothing 3,2x4,1mm.

Poz. 22 Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 20ml op.50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści strzykawkę 20ml op.50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Poz.23 Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozm. 0,6 / 26G?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści kaniulę w rozm. 0,6 / 26G.

Poz. 28 Czy Zamawiający dopuści rurki w dostępnym zakresie rozm. 3-10?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści rurki w dostępnym zakresie rozm. 3-10.

Poz.29 Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozm.90x120?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści serwetę w rozm.90x120.

Poz. 31 Czy Zamawiający dopuści podkłady op.25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści podkłady op.25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Poz. 36 Czy Zamawiający dopuści szkiełka w rozm. 25x76?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści szkiełka w rozm. 25x76.



Poz.37 Czy Zamawiający dopuści Iglę do biopsji tkanek miękkich półautomatyczną o dł. 160mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści Iglę do biopsji tkanek miękkich półautomatyczną o dł. 160mm.

Poz. 38 Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozm. CH6 w miejsce CH7?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści cewnik w rozm. CH6 w miejsce CH7.

Poz. 38 Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozm. CH8 w miejsce CH7?
Odpowiedź: Tak. Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozm. CH8 w miejsce CH7.

Poz. 38 Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozm. CH8 w miejsce CH9?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści cewnik w rozm. CH8 w miejsce CH9.

Poz. 38 Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozm. CH10 w miejsce CH9?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści cewnik w rozm. CH10 w miejsce CH9.

Poz. 38 Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozm. CH10 w miejsce CH11?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści cewnik w rozm. CH10 w miejsce CH11.

Poz. 38 Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozm. CH12 w miejsce CH11?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści cewnik w rozm. CH12 w miejsce CH11.

Poz. 38 Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozm. CH12 w miejsce CH13?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści cewnik w rozm. CH12 w miejsce CH13.

Poz. 38 Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozm. CH14 w miejsce CH13?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści cewnik w rozm. CH14 w miejsce CH13.

Poz. 38 Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozm. CH14 w miejsce CH15?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści cewnik w rozm. CH14 w miejsce CH15.

Poz. 38 Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozm. CH16 w miejsce CH15?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści cewnik w rozm. CH16 w miejsce CH15.

Poz. 38 Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozm. CH16 w miejsce CH17?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści cewnik w rozm. CH16 w miejsce CH17.

Poz. 38 Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozm. CH18 w miejsce CH17?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści cewnik w rozm. CH18 w miejsce CH17.

Poz. 38 Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozm. CH18 w miejsce CH19?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści cewnik w rozm. CH18 w miejsce CH19.

Poz. 38 Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozm. CH20 w miejsce CH19?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści cewnik w rozm. CH20 w miejsce CH19.

Poz. 38 Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozm. CH20 w miejsce CH21?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści cewnik w rozm. CH20 w miejsce CH21.

Poz. 38 Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozm. CH22 w miejsce CH21?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści cewnik w rozm. CH22 w miejsce CH21.

Poz. 38 Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozm. CH22 w miejsce CH23?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści cewnik w rozm. CH22 w miejsce CH23.



Poz. 38 Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozm. CH24 w miejsce CH23?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści cewnik w rozm. CH24 w miejsce CH23.

Poz. 38 Czy Zamawiający dopuści cewniki w rozm. parzystych z uwagi na brak dostępności cewników w rozm. nieparzystych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści cewniki w rozm. parzystych z uwagi na brak dostępności cewników w rozm. Nieparzystych.

Poz. 39 Czy Zamawiający wydzieli pozycję do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie osobnego pakietu.

Poz. 40 Czy Zamawiający wydzieli pozycję do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie osobnego pakietu.

Poz. 41 Czy Zamawiający dopuści zestaw transportowy z podłożem Amies?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści zestaw transportowy z podłożem Amies.

Poz. 45 Czy Zamawiający dopuści próbki op.100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści próbki op.100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Poz. 47 Czy Zamawiający wydzieli pozycję do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie osobnego pakietu.

Poz. 48 Czy Zamawiający wydzieli pozycję do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie osobnego pakietu.

Poz. 50 Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45cm x 45cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45cm x 45cm.

Poz. 50 Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45cm x 75cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45cm x 75cm.

Poz. 50 Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50cm x 60cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50cm x 60cm.

Poz. 50 Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50cm x 75cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50cm x 75cm.

Poz. 51 Czy Zamawiający dopuści cewniki do karmienia niemowląt o długości 50cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści cewniki do karmienia niemowląt o długości 50cm.

Część nr 2

Arkusz A

Poz. 10 Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową szybkowiązącą, czas wiązania wstępnego 3 min., usztywnienie ok. 24h?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści opaskę gipsową szybkowiązącą, czas wiązania wstępnego 3 min., usztywnienie ok. 24h.

Poz. 10 Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową szybkowiązącą, pakowaną 1 szt.?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści opaskę gipsową szybkowiązącą, pakowaną 1 szt.

Poz. 11 Czy Zamawiający dopuści podkład gipsowy, 1 op./12 szt.?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści podkład gipsowy, 1 op./12 szt.



Poz. 11 Czy Zamawiający dopuści podkład gipsowy, a'1 z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści podkład gipsowy, a'1 z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Poz. 12 Czy Zamawiający dopuści podkład gipsowy, 1 op./12 szt.?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści podkład gipsowy, 1 op./12 szt.

Poz. 12 Czy Zamawiający dopuści podkład gipsowy, a'1 z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści podkład gipsowy, a'1 z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Poz. 13 Czy Zamawiający dopuści podkład gipsowy, 1 op./6 szt.?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści podkład gipsowy, 1 op./6 szt.

Poz. 13 Czy Zamawiający dopuści podkład gipsowy, a'1 z odpowiednim.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści podkład gipsowy, a'1 z odpowiednim.

Poz. 14 Czy Zamawiający dopuści podkład gipsowy, 1 op./6 szt.?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści podkład gipsowy, 1 op./6 szt.

Poz. 14 Czy Zamawiający dopuści podkład gipsowy, a'1 z odpowiednim przeliczeniem ilości? **Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuści podkład gipsowy, a'1 z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Poz. 18 Czy Zamawiający dopuści opatrunek unieruchamiający w rozmiarze 10cm x 3,6m?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści opatrunek unieruchamiający w rozmiarze 10cm x 3,6m.

Poz. 19 Czy Zamawiający dopuści opatrunek unieruchamiający w rozmiarze 12,5cm x 3,6m?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści opatrunek unieruchamiający w rozmiarze 12,5cm x 3,6m.

Poz. 21 Czy Zamawiający dopuści Hipoalergiczny przyklepiec z białej włókniny pokryty klejem akrylowym, który zapewnia większą wytrzymałość?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści Hipoalergiczny przyklepiec z białej włókniny pokryty klejem akrylowym, który zapewnia większą wytrzymałość.

Arkusz B

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści przyklepiec z tkaniny bawełnianej z klejem akrylowym, który zapewnia większą wytrzymałość?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści przyklepiec z tkaniny bawełnianej z klejem akrylowym, który zapewnia większą wytrzymałość.

Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści przyklepiec z tkaniny bawełnianej z klejem akrylowym, który zapewnia większą wytrzymałość?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści przyklepiec z tkaniny bawełnianej z klejem akrylowym, który zapewnia większą wytrzymałość.

Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści przyklepiec z tkaniny bawełnianej z klejem akrylowym, który zapewnia większą wytrzymałość?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści przyklepiec z tkaniny bawełnianej z klejem akrylowym, który zapewnia większą wytrzymałość.

Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści elastyczną opaskę nie zawierającą uczulającego lateksu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści elastyczną opaskę nie zawierającą uczulającego lateksu.

Poz. 5 Czy Zamawiający dopuści elastyczną opaskę nie zawierającą uczulającego lateksu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści elastyczną opaskę nie zawierającą uczulającego lateksu.



Poz. 6 Czy Zamawiający dopuści elastyczną opaskę nie zawierającą uczulającego lateksu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści elastyczną opaskę nie zawierającą uczulającego lateksu.

Poz. 7 Czy Zamawiający dopuści elastyczną opaskę nie zawierającą uczulającego lateksu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści elastyczną opaskę nie zawierającą uczulającego lateksu.

Poz. 8 Czy Zamawiający dopuści elastyczną opaskę nie zawierającą uczulającego lateksu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści elastyczną opaskę nie zawierającą uczulającego lateksu.

Poz. 9 Czy Zamawiający dopuści taśmę bawełnianą, pokrytą hipoalergicznym klejem?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści taśmę bawełnianą, pokrytą hipoalergicznym klejem.

Prorektor ds. organizacji i rozwoju uczelni
Prof. dr hab. i. Adam Szewczuk